
ˇ

PUK16
vs.

HC  CSOB POJIŠTOVNA PARDUBICE

28. kolo Tipsport extraligy ledního hokeje:

cena 10 Kc / majitelé permanentních vstupenek ZDARMAˇ

Streda 5. prosince 2012 od 18.10 hodinˇ

27. vzájemné utkání v nejvyšší souteži
2695. utkání Pardubic v nejvyšší soutežiˇ

ˇ

ˇ ˇ



120594_INZERCE_HC_Image_PUK_OK.indd   1 23.8.12   9:41



HCPCE
TM

120594_INZERCE_HC_Image_PUK_OK.indd   1 23.8.12   9:41

Piráti minule loupili. Pardubice teď potřebují body jako sůl
má na svém kontě Michael Frolík, posila z NHL. V obraně ční jedenáct 
asistencí Lukáše Pulpána.

S Chomutovem přijede do Pardubic i dvojice jejich bývalých hráčů. 
Milan Procházka v 90. letech začínal na východě Čech s velkým hoke-
jem, Zdeněk Ondřej získal s Pardubicemi stříbrné medaile v roce 2007. 
Ten v této sezoně naskočil zatím ke čtyřem utkáním Tipsport extraligy.

Dnešní duel je důležitý pro oba celky. Chomutov se chce vymanit 
z výsledkového poklesu, pardubičtí hokejisté zase potřebují body, aby si 
splnili cíl jménem posun tabulkou vzhůru. Povede se jim to?

HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – Piráti Chomutov
Celkem: 26 utkání (18 – 0 – 3 – 1 – 4)
Skóre: 120:71  (40:22, 30:26, 50:22 – 0:0 – 0:1)

Doma: 13 utkání (11 – 0 – 0 – 1 – 1) 
Skóre: 64:31  (23:8, 17:13, 24:9 – 0:0 – 0:1)

Venku: 13 utkání (7 – 0 – 3 – 0 – 3)
Skóre: 56:40  (17:14, 13:13, 26:13 – 0:0 – 0:0)

Příští domácí zápas
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Mountfield Č. Budějovice
neděle 9. prosince 2012 od 17.00 hodin

Nepříjemný celek Chomutova přijede k dnešnímu utkání do pardu-
bické ČEZ Areny. Duel s extraligovým nováčkem začíná v 18.10 ho-
din. Na dnešní zápas mají vstup zdarma všichni fanoušci převlečení 
za Mikuláše, čerta nebo anděla, dále pak ti, kteří v polovině listopadu 
darovali krev s hokejovým klubem v Pardubické krajské nemocnici.

Pardubické výkony v poslední době postrádají potřebnou vyrovnanost. 
V posledních pěti zápasech střídají Východočeši výhry a porážky. Ta 
poslední přišla v neděli v Třinci. Pardubičtí hokejisté zde inkasovali 
osm branek, naději na bodový zisk ztratili v prostřední třetině.

I proto potřebují hokejisté HC ČSOB Pojišťovna Pardubice v dnešním 
náročném utkání proti Chomutovem získat všechny body. Nebude to 
však jednoduché, v prvním vzájemném utkání dokázali Severočeši do-
být pardubický led po výhře 4:3 po samostatných nájezdech. Domácí 
hokejisté dokázali stáhnout z 1:3 na 3:3, extra bod ale nezískali.

Pardubickým hokejistům se povedla odveta v pirátském doupěti. 
V chomutovské aréně totiž zvítězili 5:2 zásluhou povedené třetí třetiny. 
Do ní vstupovali za nerozhodného stavu, třemi brankami ale získali 
duel na svou stranu.

Piráti dnes připlují do Pardubic s velmi zkušeným týmem. Východočeši 
si musí dát pozor zejména na pětatřicetiletého útočníka Davida 
Hrušku, který v této sezoně nastřílel jedenáct branek, o jednu méně 

TIPSPORT EXTRALIGA



SOUPISKY HC CSOB POJISTOVNA PARDUBICEˇ ˇ̌
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
99 Růžička Martin brankář 1.6.1987  levá 180 74
72 Salfický Dušan brankář 28.3.1972  levá 186 84
19 Benák Václav obránce 30.8.1978  pravá 177 90
28 Drtina Marek obránce 5.6.1989  levá 196 90
8 Ďaloga Marek obránce 10.3.1989  levá 194 86
44 Gawryletz Travis obránce 2.11.1985  pravá 188 91
4 Kindl Jakub obránce 10.2.1987  levá 193 98
14 Kočí Václav obránce 15.7.1979  levá 185 91
24 Píša Aleš  obránce 2.1.1977  pravá 183 90
7 Vašíček Jiří obránce 31.12.1980 levá 184 91
18 Bartek Martin útočník 17.7.1980  levá 184 101
55 Brendl Pavel útočník 23.3.1981  levá 188 97
46 Buchtele Jan útočník 21.7.1990  levá 186 88
94 Cetkovský Jiří útočník 4.11.1983  levá 197 108
83 Hemský Aleš útočník 13.8.1983  pravá 184 77
11 Krejčí David útočník 28.4.1986  pravá 183 85
90 Kousal Robert útočník 7.10.1990  levá 185 90
71 Nahodil Lukáš útočník 28.7.1988  pravá 185 80
92 Nosek Tomáš útočník 1.9.1992  levá 189 90
69 Radil Lukáš útočník 5.8.1990  pravá 190 85
26 Semorád Jan útočník 19.3.1988  pravá 184 89
96 Somík Radovan útočník 5.5.1977  pravá 190 90
23 Starý Jan  útočník 7.2.1986  levá 185 88
45 Šagát Martin útočník 11.11.1984 pravá 193 99
79 Zohorna Tomáš útočník 3.1.1988  levá 185 91

Realizační tým
Hlavní trenér: Mgr. Mojmír Trličík
Asistent trenéra: Ladislav Lubina
Trenér brankářů: Jaroslav Landsman
Kondiční trenér:  Mgr. Jiří Zadina
Vedoucí mužstva:  Bohuslav Šťastný
Kustod:   Libor Hovorka
Masér:   Martin Mandys
Fyzioterapeut:  Vít Hrdlička
Lékaři:   MUDr. Jan Vanáč
   MUDr. Zdeněk Koreček

Rok založení klubu: 1923
Klubové barvy: bílá a červená
Kapacita stadionu: 10 194 
míst
Mistr ligy: šestkrát 
(1972/1973, 1986/1987, 
1988/1989, 2004/2005, 
2009/2010 a 2011/2012)
V nejvyšší soutěži: od roku 
1950
Názvy klubu: 1923 – LTC Par-
dubice, 1949 – Sokol Pardubice 
(sloučení LTC a Rapidu), 1950 
– Slavia Pardubice, 1953 – Dy-
namo Pardubice, 1960 – Tesla Pardubice, 1991 – HC Par-
dubice, 1995 – HC Pojišťovna IB Pardubice, 1997 – HC 
IPB Pojišťovna Pardubice, 2002 – HC ČSOB Pojišťovna 
Pardubice, 2003 – HC Moeller Pardubice, 2009 – HC 
Eaton Pardubice, 2011 – HC ČSOB Pojišťovna Pardubice

Předseda představenstva: Ing. Daniel Tamchyna, MBA
Generální manažer: Mgr. Ondřej Šebek



HCPCE
TM

PIRÁTI CHOMUTOV
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
1 Hanuljak Miroslav  brankář  12.9.1984  levá  180 72
34 Kostúr Matúš  brankář  28.3.1980  levá  183 81
82 Řehoř Milan  brankář  23.6.1984  levá  191 98
74 Bartejs Tomáš  obránce  4.9.1992  levá  178 73
87 Jurčina Milan  obránce  7.6.1983  levá  195 101
23 Lučka Martin  obránce  10.3.1985  levá  191 85
21 Macháček Petr  obránce  19.10.1985 levá  179 84
6 Mrázek Jaroslav  obránce  14.1.1986  levá  190 98
27 Palin Brett  obránce  23.6.1984  pravá  188 91
61 Pavlas Aleš  obránce  30.1.1982  pravá  173 77
51 Pulpán Lukáš  obránce  23.6.1985  levá  173 80
90 Rutta Jan   obránce  29.7.1990  pravá  190 90
86 Rýgl Martin  obránce  14.5.1986  pravá  189 90
96 Důras Michal  útočník  22.11.1981 levá  181 82
67 Frolík Michael  útočník  17.2.1988  levá  185 84
69 Gajovský Nikola  útočník  16.3.1987  levá  185 82
77 Hafenrichter Jaroslav útočník  22.1.1990  levá  182 90
30 Hrabák Radek  útočník  18.3.1992  levá  174 70
11 Hromas Karel  útočník  27.1.1986  levá  186 94
44 Hruška David  útočník  8.1.1977  pravá  182 90
31 Hřebejk Štěpán  útočník  28.5.1982  pravá  174 73
25 Chimera Jason  útočník  2.5.1979  levá  183 98
12 Jíra Petr   útočník  10.8.1978  pravá  175 75
14 Kraft Milan  útočník  17.1.1980  pravá  193 98
41 Lušňák Patrik  útočník  6.10.1988  pravá  183 83
37 Ondřej Zdeněk  útočník  2.8.1980  levá  180 95
40 Procházka Milan  útočník  17.4.1977  levá  183 91
20 Sikora Marek  útočník  29.12.1986 pravá  187 95
9 Ton Karel  útočník  1.7.1987  levá  185 89
7 Treille Yorick  útočník  15.7.1980  pravá  190 89
13 Zálešák Miroslav  útočník  2.1.1980  levá  186 87

Realizační tým
Trenér:  Mikuláš Antonik
Vedoucí mužstva: Roman Lauko
Trenér brankářů: Josef Bruk
Kondiční trenér: Petr Švehla
Videotrenér: Libor Dudek
Kustod a masér: Pavel Mošna
Fyzioterapeut: Pavel Wildumetz
Lékaři:   MUDr. Petr Šizling

Rok založení klubu: 1945
Klubové barvy: bílá, modrá a červená
Kapacita stadionu: 5250 míst
Mistr ligy: nikdy
V nejvyšší soutěži: od roku 1951 do roku 1964, v sezoně 
1967/1968, v sezoně 1973/1974, od roku 2012
Názvy klubu: 1945 – ČSK Chomutov, 1949 – ZJS spojené 
ocelárny Chomutov, 1951 
– Sokol hutě Chomutov, 
1953 – TJ Baník Chomutov 
ZJF, 1958 – Baník VTŽ 
Chomutov, 1960 – VTŽ 
Chomutov, 1991 – KLH 
VT VTJ Chomutov, 1996 
– KLH Chomutov, 2011 – 
Piráti Chomutov
Předseda představenstva: 
Ing. Jaroslav Veverka, MBA
Generální manažer: Ing. Jaroslav Veverka



HCPCE
TM

ZÁPAS SE ZLÍNEM
Povedlo se! Pardubice zlomily druhý Zlín a získaly tři body

Nádherný gól vstřelil i útočník Robert Kousal, ten zvyšoval na 3:0. 
Dostal parádní pas do jízdy právě od Václava Benáka, puk mu sice 
trochu ujel, ale nakonec nájezd zvládl s bravurou a zakončil jej do 
poloodkryté branky. „Hlavně jsem se lekl, že mi puk utekl. Měl jsem 
ho zpracovat. Brankář ale vyjel, střílel jsem do prázdné brány,“ usmí-
val se hráč s číslem 90 ihned po skončení utkání. „Snad nadále uvidí 
fanoušci stejný hokej jako proti Zlínu, tedy vítězný pro nás,“ doplnil.

26. kolo Tipsport extraligy, pátek 30. listopadu 2012 od 18.00 hodin:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – PSG ZLÍN 5:3 (1:0, 2:1, 2:2).
Branky a nahrávky: 6:46 Krejčí (Hemský, Somík; 5/5), 27:33 Hemský (Benák; 5/5), 

30:22 Kousal (Benák, Kindl; 5/5), 41:42 Píša (Buchtele, 
Kousal; 5/5), 47:22 Krejčí (Benák, Kindl; 5/4) – 34:38 
Hamrlík (Leška, Balaštík; 4/4), 43:38 Balaštík (Veselý, Lin-
hart; 5/5), 53:34 Čech (Čajánek; 5/5). Rozhodčí: Fraňo, 
Mikula – Barvíř, Blümel. Vyloučení: 7:7 (2:2, 3:3, 2:2). 
Využití: 1:0. Diváci: 8291. Střely na branku: 33:38 
(13:12, 15:13, 5:13). Průběh utkání: 3:0, 3:1, 4:1, 4:2, 
5:2, 5:3. Nejlepší hráči: David Krejčí – Jaroslav Balaštík.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Salfický – Píša, Kindl, 
Benák, Ďaloga, Gawryletz, Kočí – Hemský, Krejčí, Somík 
– Bartek, Zohorna, Starý – Radil, Kousal, Buchtele – Se-
morád, Nosek, Cetkovský. Trenéři: Mojmír Trličík a La-
dislav Lubina.
PSG Zlín: Horčička – Hamrlík, Linhart, Šenkeřík, Tesařík, 
Urbanec, Řezníček, Horák – Balaštík, Leška, Köhler – Ho-
nejsek, Čajánek, Veselý – Kubiš, Holík, F. Čech. Trenéři: 
Rostislav Vlach a Juraj Jurík.

Skvělá práce! Pardubičtí hokejisté dokázali po třech prohrách na 
domácím ledě zvítězit. Kvalitním výkonem po celých šedesát minut 
přehráli Zlín, který byl doposud nejlepším týmem v tabulce venkovních 
zápasů. Tři branky Pardubic zaznamenal obměněný první útok, který 
hrál ve složení Aleš Hemský – David Krejčí – Radovan Somík. Svůj 
první zápas odehrál v pardubickém dresu obránce Travis Gawryletz.

„Naše vítězství bylo zasloužené a určitě to byl v poslední době nejlepší 
výkon, co se týká hry a produktivity. Změnili jsme sestavu, rovněž 
přesilové hry a myslím si, že to bylo vidět. Týmový výkon nás dovedl 
k tomu, že jsme utkání se Zlínem vyhráli,“ spokojeně hodnotil výhru 
5:3 trenér Mojmír Trličík.

Parádní výkon podtrhl obránce Václav Benák 
třemi gólovými přihrávkami. Připsal si skvost-
né asistence na trefy Aleše Hemského, Roberta 
Kousala a Davida Krejčího. „Bylo tam ještě pár 
chybiček, jsme rádi, že jsme vyhráli. Vypadalo 
to trochu jako náš hokej z loňska. Z posledních 
zápasů jsme se poučili, věřím, že už to bude 
pouze lepší. Snad jsme si tu smůlu vybrali a 
bude to vypadat tak, jak má,“ poznamenal par-
dubický zadák. „Zaplaťpánbůh, že jsme vedli o 
dva góly a bylo to odehrané bez nervů, to bylo 
důležité,“ doplnil.



HCPCE
TM

ZÁPAS S TRINCEMˇ
Pardubice na páteční výhru nenavázaly, gólové hody řídil Třinec

Pardubický PUK, magazín pro všechny fanoušky a příznivce pardubického hokeje, periodikum. Vydavatel: 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, a. s., Sukovo nábřeží 1735, 530 02 Pardubice. IČ: 60112476. www.
hcpce.cz. Tisk: V&H Print Hlávko spol. s r. o. Registrace: MK ČR E 18511. Redakce: Jan Hrabal (jan.
hrabal@hcpce.cz). Inzerce: Martin Sasín (martin.sasin@hcpce.cz).

10 Kč / DISTRIBUCE ZDARMA PRO MAJITELE PERMANENTEK

Hokejisté HC ČSOB Pojišťovna Pardubice podlehli v neděli Třinci na 
jeho stadionu 8:4. Pardubice po celý zápas dotahovaly, ale na třígólový 
úprk Ocelářů z 5:3 na 8:3 už nevymyslely dostatečnou odpověď.

„Vstoupili jsme do utkání přesně, jak jsme nechtěli – brzkým inka-
sovaným gólem. To mělo vliv na další vývoj utkání. Do druhé třetiny 
jsme vkročili dobře. Zahráli jsme dobrých osm minut, bohužel jsme 
neproměnili šance. Naopak jsme potom inkasovali další laciné góly, 
tím byl dán zbytek zápasu,“ hodnotil porážku 4:8 asistent trenéra HC 
ČSOB Pojišťovna Pardubice Ladislav Lubina.

Porážka mrzela i útočníka Davida Krejčího, který se do Slezska vrátil 
k soutěžnímu utkání poprvé od sezony 2002/2003, kdy zde působil 
v juniorském týmu. „Stává se nám často, že dostaneme gól z ničeho, 
máme hodně šancí, neproměníme je, pak je pozdě,“ řekl David Krejčí. 
„Třinec vedl šťastným gólem, poté jsme to srovnali na 1:1. Za stavu 3:1 
snížil Aleš Píša, měli jsme další šance, kdy jsme mohli dát na 3:3. Místo 
toho to bylo 4:2 a 5:2. Pak už to bylo hodně těžké,“ smutně doplnil.

27. kolo Tipsport extraligy, neděle 2. prosince 2012 od 17.00 hodin:
HC OCELÁŘI TŘINEC – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 8:4 (3:1, 4:2, 
1:1).
Branky a nahrávky: 1:43 Polanský (Rákos, Klimenta; 5/5), 15:19 Adamský (Galvas, 
Roth; 5/4), 16:35 Bonk (Varaďa; 5/5), 26:25 Klimenta (trestné střílení), 31:00 Varaďa 
(Galvas, Bonk; 5/4), 37:37 Růžička II (Varaďa; 5/5), 39:28 Varaďa (Růžička II, Roth; 
5/4), 47:57 Rákos (Klimenta, Polanský; 5/5) – 11:26 Benák (Ďaloga, Bartek; 5/5), 
22:30 Píša (Krejčí; 5/5), 35:01 Hemský (Benák; 4/5), 54:46 Zohorna (Cetkovský, Píša; 
5/5). Rozhodčí: Blecha, Hribik – Čech, Bryška. Vyloučení: 8:6 (1:2, 2:3, 5:1). Využití: 
3:1. Diváci: 3240. Střely na branku: 34:39 (12:11, 13:15, 9:13). Průběh utkání: 1:0, 
1:1, 3:1, 3:2, 5:2, 5:3, 8:3. 8:4. Nejlepší hráči: Václav Varaďa – Aleš Hemský.
HC Oceláři Třinec: Hrubec – Zíb, Hrabal, Roth, Galvas, Lojek, Klouček, Ovčačík, 
Bezuška – Růžička II, Bonk, Varaďa – Adamský, Peterek, Květoň – Polanský, Klimenta, 
Rákos – Zagrapan, Orsava, Hrňa. Trenéři: Josef Turek a Pavel Janků.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Salfický (40:00 Růžička I) – Kindl, Ďaloga, Kočí, 
Benák, Píša, Gawryletz, od 40:00 navíc Drtina – Hemský, Krejčí, Somík – Bartek, Zo-
horna, Starý – Radil, Kousal, Buchtele – Semorád, Nosek, Cetkovský – od 40:00 navíc 
Nahodil. Trenéři: Mojmír Trličík a Ladislav Lubina.



HCPCE
TM

VSTUPENKY ONLINE
Kupte si vstupenky pohodlně!

1. Na www.hcpce.cz klikněte na VSTUPENKY ON LINE
2. Vyberte si domácí zápas, poté sektor a místo/místa k zakoupení.
3. V dalším okně se vám zobrazí kompletní objednávka.
4. Po kliknutí na „ZAPLATIT“ si můžete vybrat formu platby.
5. Pokud platíte platební kartou, objeví se vám platební brána. Platí-
te-li vstupenky bankovním převodem, klikněte na logo vámi vybrané 
banky a potvrďte platbu on line převodem.
6. Vstupenky jsou rezervovány půl hodiny po objednání. Po jeho 
úspěšném dokončení zaplacení vám do e-mailu přijde elektronická 
vstupenka s kódem. Ten si buď vytiskněte a přiložte k turniketu 
v hlavním vchodu, nebo uložte do svého mobilního telefonu, ten 
přiložíte ke čtečce turniketu v hlavním vchodu do ČEZ Areny.

Stáhněte si ji do svého mobilu aplikaci buď přes www.hcpce.cz/mobil 
nebo skrze QR kód! Zde naleznete vstup pro objednání vstupenek!

QR kód pro 
stažení mobilní 

aplikace pro 
operační systém 

iOS.

QR kód pro 
stažení mobilní 

aplikace pro 
operační systém 

Android.



HCPCE
TM

INFORMACE PRO VÁS
Fanshop v AFI Paláci
Fanouškovské vybavení si nově můžete během prosince zakoupit 
také v AFI Paláci. Fanshop je otevřen ode dneška ve všední dny od 
9.00 do 21.00 hodin, v neděli od 10.00 do 21.00 hodin až do konce 
kalendářního roku. Můžete si zde zakoupit i nový hokejový kalendář.

Bruslení pro permanentkáře
Majitelé permanentek si mohou přijít v sobotu 8. prosince zabruslit 
zdarma do malé haly od 9.00 do 11.00 hodin. Vstup přes vrátnici.

Aukce dresů European Trophy
Do středy 12. prosince 2012 můžete dražit dresy hokejistů HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice z letošní účasti v soutěži European Trophy. Zís-
kejte tento originální hraný dres! Více informací na www.hcpce.cz.

Nová kniha
Ve fanshopu v AFI Paláci, na pokladnách ČEZ Areny a ve Střída sportu 
si budete moci zakoupit novou knihu mapující historii pardubického 
hokeje v ceně 390 korun. Pokud vám chybí předchozí vydání, tak ta si 
budete moci pořídit ve společném balíčku v celkové ceně 700 korun.

Vánoční hokejový den
Zveme vás na tradiční Vánoční hokejový den, ten se uskuteční v pardu-
bické ČEZ Areně v sobotu 22. prosince 2012 od 10.00 do 13.30 ho-
din. Přijďte se podívat nejen do kabiny A týmu.



HCPCE
TM

MLÁDEŽ
NOEN extraliga juniorů
21. kolo, čtvrtek 29. listopadu 2012:
BÍLÍ TYGŘI LIBEREC – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 
3:4 (0:3, 2:1, 1:0).
Branky a nahrávky Pardubic: 2:33 Veselý (Nosek, Poulíček), 11:13 
Nosek, 12:36 Bureš (Schneider, Voženílek), 37:39 Veselý (Nosek).

22. kolo, sobota 1. prosince 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE  – BK MLADÁ BOLES-
LAV 2:4 (0:1, 1:2, 1:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 28:48 Březina (Škvor), 49:19 Veselý 
(Havlík, Škvor).

Extraliga staršího dorostu
23. kolo, pátek 30. listopadu 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – BK MLADÁ BOLES-
LAV 5:0 (1:0, 2:0, 2:0).
Branky a nahrávky Pardubic: 9:05 Kuťák (Chvojka), 24:27 Hlaváček 
(Chvojka), 33:49 Kysela (Havrda), 42:04 Kysela (Havrda, Barkóci), 
56:29 Havrda (Barkóci, Divecký).

24. kolo, sobota 1. prosince 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – BÍLÍ TYGŘI LIBEREC 
2:4 (2:3, 0:0, 0:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 11:34 Kysela (Barkóci), 13:57 Chvojka 
(Kuťák).



HCPCE
TM

ˇ
Extraliga mladšího dorostu
18. kolo, čtvrtek 29. listopadu 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – BK MLADÁ BOLES-
LAV 5:6 po sam. náj. (2:1, 1:3, 2:1 – 0:0 – 0:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 7:18 Jajcay, 13:21 Voženílek (Syrovec), 
37:20 Rohlík (Voženílek), 44:02 Kusý (Martinec), 47:52 Jajcay (Mar-
tinec, Kusý).

19. kolo, neděle 2. prosince 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC ČESKÉ 
BUDĚJOVICE 1:3 (0:2, 1:1, 0:0).
Branka a nahrávky Pardubic: 28:44 Martinec (Kusý, Jajcay).

Ročník 1999
16. kolo, sobota 24. listopadu 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – KRÁLOVŠTÍ LVI 
HRADEC KRÁLOVÉ 6:2 (1:1, 2:0, 3:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 4:10 Zadina, 22:00 Zahradník (Pochob-
radský), 32:58 Pochobradský, 49:55 Frydrych (Zadina, Hašek), 54:16 
Zahradník (Mert), 55:02 Zadina (Frydrych).

17. kolo, středa 28. listopadu 2012:
HC KRKONOŠE – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 4:13 
(3:3, 1:6, 0:4).
Branky a nahrávky Pardubic: 2:12 Mikula (Polák, Žouželka), 8:49 
Frydrych (Zadina), 18:21 Zahradník (Matýs), 23:06 Zadina (Fryd-
rych), 29:05 Zadina, 29:25 Zahradník (Matýs), 30:55 Frydrych (Za-
dina), 35:05 Matýs (Zahradník), 35:46 Zahradník (Matýs), 43:27 Za-

dina (Frydrych), 43:53 Frydrych (Zadina), 48:29 Zadina (Frydrych, 
Polák), 56:46 Zadina (Frydrych).

18. kolo, sobota 1. prosince 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC LETŇANY 4:4 
(0:0, 2:1, 2:3).
Branky a nahrávky Pardubic: 26:45 Zadina (Frydrych), 37:27 Zadi-
na (Černý), 46:35 Zadina (Hašek), 52:04 Zadina (Hašek, Polák).

Ročník 2001
16. kolo, sobota 24. listopadu 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – KRÁLOVŠTÍ LVI 
HRADEC KRÁLOVÉ 6:6 (1:1, 2:3, 3:2).
Branky a nahrávky Pardubic: 7. Kazda, 21. Václavek (Zeman), 22. 
Rohlík, 44. Zeman (Kazda), 51. Kazda (Matěcha), 57. Pavlíček (Ze-
man).

17. kolo, středa 28. listopadu 2012:
HC KRKONOŠE – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 3:10 
(3:4, 0:3, 0:3).
Branky a nahrávky Pardubic: 3. Koffer (Rohlík), 9. Zeman (Kulhá-
nek), 17. Kazda (Zeman), 20. Pavlíček (Koffer), 21. Pavlíček (Rohlík), 
26. Zeman (Kulhánek), 33. Pejzl (Svoboda), 42. Pavlíček (Koffer), 58. 
Pavlíček (Rohlík), 59. Matěcha (Zeman).

18. kolo, sobota 1. prosince 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC LETŇANY 3:5 
(1:2, 1:1, 1:2).
Branky a nahrávky Pardubic: 5. Rohlík, 39. Rohlík (Matěcha), 60. 
Kazda (Zeman).



HCPCE
TM

NOVÝ KALENDÁŘ
Kupte si výjimečný kalendář!

Zveme vás na zápasy mládeže

Hokejový klub HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice v rámci 
oslav výročí 90/40 připravil 
unikátní hokejový kalendář 
pro rok 2013. V něm nalez-
nete dvanáct nádherných fo-
tografií mapujících bohatou 
historii pardubického hokeje. 
Fantastický kalendář, který 
spojil hokejové osobnosti 
všech generací, musíte mít!

Hokejový kalendář HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice  formátu 
A2 na kvalitním křídovém 
papíře pro rok 2013 si můžete 
v průběhu prosince zakoupit 
ve fanshopu v AFI Paláci.

Cena kalendáře, který je výjimečnou sběratelskou cenností, činí 300 
korun, majitelé permanentek mohou u hostesek v ČEZ Areně uplat-
nit padesátikorunovou slevu. Členové Fan Clubu HC Pardubice si 
skrze jeho vedení mohou koupit kalendář za 240 korun. Darujte svým 
blízkým právě tento zajímavý kalendář!

Junioři
Sobota 8. prosince 2012 od 16.00 hodin, velká hala:
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Verva Litvínov

Starší dorostenci
Sobota 8. prosince 2012 od 16.15 hodin, malá hala:
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – Královští lvi Hradec Králové

Mladší dorostenci
Neděle 9. prosince 2012 od 15.45 hodin, malá hala:
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Kometa Brno

NADĚLTE SI NA MIKULÁŠE ZIMNÍ 
ČEPICE SE SLEVOU 10%

SLEVA se vztahuje na beranice nebo 
zimní čepice HC ČSOB Pojišťovna 

Pardubice pouze dnes ve FAN SHOPU 
v ČEZ ARENĚ



HCPCE
TM

NOVÝ KALENDÁŘ
NOEN extraliga juniorů
15. kolo, středa 24. října 2012:
PSG ZLÍN – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 4:3 (1:0, 1:1, 2:2).
Branky a nahrávky Pardubic: 36:22 Robertson (Chmelař), 41:16 Poulíček, 
58:25 Březina (Starý, Škvor).

Extraliga staršího dorostu
15. kolo, pátek 26. října 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – IHC PÍSEK 3:5 (0:0, 2:1, 1:4).
Branky a nahrávky Pardubic: 23:45 Hlaváček (Chvojka, Kalous), 36:44 Bu-
dík (Chvojka, Hlaváček), 46:10 Panna (Špaček).

16. kolo, úterý 30. října 2012:
BK MLADÁ BOLESLAV – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 2:3 v 
prodl. (1:1, 0:1, 1:0 – 0:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 4:59 Hlaváček (Procházka), 20:28 Barkóci 
(Procházka), 63:30 Procházka (Kalous, Chvojka).

Extraliga mladšího dorostu
12. kolo, neděle 28. října 2012:
HC DUKLA JIHLAVA – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 2:7 
(2:1, 0:5, 0:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 1:32 Macháček (Martinec, Budík), 23:28 Franc 
(Kusý, Špaček), 33:55 Zadina (Jajcay, Frydrych), 34:19 Kusý (Rohlík, Špaček), 
35:10 Kusý (Špaček, Franc), 39:05 Zadina (Jajcay), 49:58 Jajcay (Martinec).

50m BAZÉN
AQUA - vodní radosti
WELLNESS - sauny
FITNESS
LETNÍ PLÁŽ

Tipovací soutěž 
s Aquacentrem Pardubice
Tipněte si výsledek zápasu do konce 
první přestávky a vyhrajte 
4x vstup do Aquacentra 
Pardubice!

www.aquapce.cz

e-mail:

tip výsledného skóre:

jméno:

Aquapce-tipovacka-A6-09.12.indd   2 14.09.12   14:03



---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---

NABÍDKA PRO VÁS

Hokejový klub HC ČSOB Pojišťovna Parduice prodává bytový dům 
Horka včetně pozemku. Zastavěná plocha činí 242 m2, celková výměra 
pozemku je 4242 m2. Více informací poskytne Jaroslav Landsman na 
telefonním čísle 606 076 131.

Stavba se nachází v blízkosti silnice I/36 mezi obcemi Rybitví a Lázně 
Bohdaneč v části zvané Horka. Pozemek v okolí stavby je svažitý.  Okolí 
domu je upraveno jako okrasná zahrada, v zásadě upravená a osázená. 
Adresa: Horka 221, Lázně Bohdaneč, okres Pardubice.

Hokejový klub prodává nemovitost



HCPCE
TM

MA
RT

IN
 RŮ

ŽIČ
KA

BR
AN
KÁ
Ř

99

hc
pc

e_
ka

rti
ck

y_
hr

ac
i_

a5
.in

dd
   

1
9/

8/
20

12
   

12
:4

9:
06

 P
M

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---



HCPCE
TM

Partneři Tipsport extraligy 2012/2013

marketingový partner

partneri_ELH_2012_A5_sirka.indd   1 9.11.2012   10:50:02


